CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  09/09/2019

  Registrado sob o nº  0ad3c814

  Sessão de  10/09/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida aos Srs.
Leonardo Balta e Diego Serpa, pela inauguração em nossa cidade do Clube do Laço Santa Luzia,
com a realização e sucesso da festa de laço “Desafio Santa Luzia”,  a qual contou com mais de 105
laçadores, amantes do esporte do laço comprido.

Aos Srs. Leonardo Balta e Diego Serpa, externamos as nossas congratulações e aplausos pela
inauguração do Clube do Laço Santa Luzia e pelo sucesso do evento.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2019

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
1° Vice Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143